TINGA S.A. DE C.V.

RFC:TIN860903EMA

Folio: 67941
Tipo Comprobante: |
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NAL DE DES. AGROP, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto Clave unudad Cantidad Unidad de Descripcion Precio unitario Importe Descuento
medida
90111501 E48 1.00 UNIDAD DE HABITACION $1,450.00 $1,450.00 $0.0
SERVICIO

Subtotal: $1,450.00
IVA Tasa (0.16%) $232.00
Impuesto 3  Tasa 4.00 $48.93
Total: $1,730.93

Moneda: MXN Tipo cambio:

Método de pago: PUE Forma de pago: 04

Uso CFDI: Go03 Lugar de expedicion: 31203

Serie y Folio: ,67941 No. de Serificado SAT: 00001000000404486074

Fecha y hora de expedicion: 2020-02-24T09:25:36 Folio fiscal: 3739F768-F90D-4EE7-A1B6-

AA966D463D02



LUIS ALEJANDRO RODRIGUEZ ROMO

RFC:

Folio: 60763
Tipo Comprobante: |
Regimen fiscal: 612

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO,RURAL,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto Clave unudad Cantidad Unidad de Descripcion Precio unitario Importe Descuento
medida

90101501 E48 1 N/A CONSUMO $455.20 $455.20 $0.0
Subtotal: $455.20
IVA Tasa (0.16%) $72.83
Total: $528.03

Moneda: MXN Tipo cambio: 1

Método de pago: PUE Forma de pago: 04

Uso CFDI: Go3 Lugar de expedicion: 31390

Serie y Folio: A,60763 No. de Serificado SAT: 00001000000404477432

Fecha y hora de expedicion: 2020-02-24T16:50:42 Folio fiscal: FC643606-B9F6-48F8-8C97-

3B6B8571A484



EMPRESA BOTOR S.A. DE C.V.

RFC:EBO110721FI3

Folio: 17909
Tipo Comprobante: |
Regimen fiscal: 601

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario, Rural, Forestal y Pesquero

RFC: FRU021226V91

Clave producto

Clave unudad

Cantidad

Descripcion Precio unitario

Importe Descuento

78111804 E48

1 SERVICIO

SERVICIO DE $260.00
TRANSPORTACION
TERRESTRE,

BOLETO

001819200224020038

821, FECHA: 2020-02-

24 00:18:19 FORMA

DE PAGO: (Tarjeta de

crédito), TIPO DE

VIAJE (LOCAL)

$260.00 $0.0

Moneda:
Método de pago:
Uso CFDI:

Serie y Folio:

Fecha y hora de expedicion:

MXN

PUE

G03

WEB2,17909
2020-02-26T12:40:22

Subtotal:
IVA
Total:

Tipo cambio:

Forma de pago:

Lugar de expedicion:
No. de Serificado SAT:

Folio fiscal:

$260.00
(0.00%) 0
$260.00

04
31203
00001000000408254801

5385b4d1-46a5-44aa-bd92-
8b53a641b14f



AVOLAT SA DE CV

RFC:AVO131018RA2

Folio: 12125
Tipo Comprobante: |
Regimen fiscal: 601

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario, Rural, Forestal y Pesquero.
RFC: FRU021226V91

Clave producto Clave unudad Cantidad Unidad de Descripcion Precio unitario Importe Descuento

medida

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $5,687.50 $5,687.50 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
HERNANDEZ
GUZMAN/RAMON /
9423327148042 /
PUERTO
ESCONDIDO / 842.5

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $4,550.00 $4,550.00 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

PEREZ
GONZALEZ/APOLONI
O EDUARDO /
1393327170853 /
MEXICO /1132

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $3,375.00 $3,375.00 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
LOPEZ
HINOJOSA/RENE
SANTOS /
1393327170874 /
CHIHUAHUA /1043

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $1,537.07 $1,537.07 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
BECERRA
BELLO/OMAR /
1393327170880 /
MEXICO /0

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $4,750.00 $4,750.00 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
VARONA
GARCIA/GERMAN /
1393327170890 /
CIUDAD OBREGON /
844

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $4,262.50 $4,262.50 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
OLIVER
MORALES/IGNACIO
MIGUEL /
1393327170915/
GUADALAJARA /
941.5

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $2,150.00 $2,150.00 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
FLORES
SANCHEZ/SERGIO /
1393327194692 /
CHIHUAHUA / 544

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $2,681.25 $2,681.25 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
FLORES
SANCHEZ/SERGIO /
8372500447097 /
CHIHUAHUA /519.75

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $5,550.00 $5,550.00 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
VILLEGAS
VARGAS/PABLO /
1393327194700 /
GUADALAJARA /952

78111500 E48 1 SERVICIO SERVICIOS $8,412.50 $8,412.50 $0.0
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
REYES
MORENO/JORGE
LUIS/

1393327194711/
MERIDA /1012.5




78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
CEDENO
SANCHEZ/ROBERTO
/1393327225685 /
CHIHUAHUA /
931.500397061743

$6,890.09

$6,890.09

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

GARZA FARIAS
PINEDA/JOEL
OSWALDO /
1393327225686 /
GUADALAJARA / 952

$5,250.00

$5,250.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

MUNOZ
GUTIERREZ/GUSTAV
O JAVIER /
1393327225692 /
TUXTLA GUTIERREZ
/829.166163141994

$5,055.89

$5,055.89

$0.0

78111500

78111500

78111500

E48

E48

E48

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
DELGADO
MENDOZA/FRANCIS
CO JAVIER /
1393327225702 /
CHIHUAHUA /
520.158340767172

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
HERNANDEZ
GUZMAN/RAMON /
1393327225703 /
CHIHUAHUA / 1079

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
PEDRAZA
BALBOA/CARLOS
GERARDO /
1393327247965 /
MONTERREY /
1044.5

$3,503.31

$6,350.00

$5,562.50

$3,503.31

$6,350.00

$5,562.50

$0.0

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

PEREZ
GONZALEZ/APOLONI
O EDUARDO/
1393327248001 /
MEXICO /1132

$5,275.00

$5,275.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

JUAN DAVID
BELTRAN HERRERA
/8UDYB3Y /LA PAZ /
1022.995

$5,491.38

$5,491.38

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
RAMOS
VIELMA/HUGO
ENRIQUE /
1393327278260 /
TORREON / 1123.25

$4,068.75

$4,068.75

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
CASTANON
GUEVARA/RAUL
HUMBERTO /
1393327303083 /
CHIHUAHUA / 508

$2,400.00

$2,400.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
AMADOR
CASTANEDA/NORMA
PATRICIA/
1393327303147 /
MEXICO /1132

$3,950.00

$3,950.00

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GOMEZ
PELAYO/JORGE /
1393327303149 /
MONTERREY /1052

$5,850.00

$5,850.00

$0.0

78111500

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

PENA
JIMENEZ/HECTOR
MANLIO /
1393327331762 /
MONTERREY /
1021.05882352941

$6,260.29

$6,260.29




78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GONZALEZ
RUIZ/RAFAEL /
1393327331772/ LOS
MOCHIS / 508.5

$4,787.50

$4,787.50

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GONZALEZ
RUIZ/RAFAEL /
RYEDTZ /LOS
MOCHIS / 445.75

$1,406.25

$1,406.25

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GOMEZ
MOSCOSO/RODULF
O /1393327331784 /
MERIDA / 352.75

$4,681.25

$4,681.25

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GRIJALVA
AVILA/CAYETANO
RAFAEL /
1393327331785 /
MONTERREY /
1040.5

$3,087.50

$3,087.50

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
BARRAZA
GALINDO/JAVIER /
1393327331786 /
MONTERREY /
1040.5

$3,087.50

$3,087.50

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
PARADA
SANTANA/VICTOR
MANUEL /
1393327331787 /
MONTERREY /
1040.5

$3,087.50

$3,087.50

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

AYALA
SAENZPARDO/SIMO
N /1393327331789 /
MONTERREY /
1040.5

$3,087.50

$3,087.50

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
GALLARDO
CRUZ/MARGARITA /
1393327331790 /
MONTERREY /
1021.05882352941

$6,260.29

$6,260.29

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
PAPACOSTAS
CASANOVA/PABLO /
1393327331792 /
MONTERREY /
1021.05882352941

$6,260.29

$6,260.29

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS

GARCIA
ILIZALITURRI/MARC
O ANTONIO /
1393327331793 /
MONTERREY /
1021.05882352941

$6,260.29

$6,260.29

$0.0

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
RODULFO GOMEZ
MOSCOSO / XY8I6G
/ TUXTLA
GUTIERREZ /
826.2775

$1,699.31

$1,699.31

78111500

E48

SERVICIO

SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS
PARA LA GESTION
DE VUELOS
CERRITOS
ARCE/GERARDO
RAFAEL /
1393327331794 /
MERIDA /990

$5,225.00

$5,225.00

$0.0

90121502

E48

SERVICIO

TUA.

$30,527.35

$30,527.35

$0.0

Subtotal:
IVA

Tasa

(0.16%)

$188,320.56
$25,246.91




Moneda:
Método de pago:
Uso CFDI:

Serie y Folio:

Fecha y hora de expedicion:

MXN

PPD

G03

AV,12125
2020-03-18T16:29:16

Total:

Tipo cambio:

Forma de pago:

Lugar de expedicion:
No. de Serificado SAT:

Folio fiscal:

$213,567.47
99
03920
00001000000502000436

C7688FFC-6A03-8344-B267-
8DB1F6C27A72



